
 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO - CIG: 9879394DD3. 

pubblicato in Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 95 del 18/08/2023. 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Stazione Unica Appaltante della Provincia di Piacenza, per conto del 

Comune di San Pietro in Cerro (PC). Indirizzo: Corso Garibaldi, 50 - 29121 Piacenza. Codice NUTS: ITH51 - 

Italia Tel. 05237951 fax 0523326376 pec: provpc@cert.provincia.pc.it. 

Oggetto dell'appalto: lavori di rigenerazione urbana di Palazzo Barattieri a Centro Polifunzionale. CUP: 

G33D21004660006, CIG 9879394DD3. Importo a base di gara: € 688.610,74, di cui € 59.501,87 per oneri 
della sicurezza (non soggetti a ribasso). 

Procedura di scelta del contraente: procedura aperta. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo, con 

esclusione automatica dalla gara delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla 

soglia di anomalia.  

Numero delle offerte ricevute: 11. Numero offerte automaticamente escluse per ribasso pari o superiore 
alla soglia di anomalia: 3. Numero offerte escluse per mancanza requisiti di ordine speciale: 1. Valore della 

soglia di anomalia delle offerte, utilizzando la metodologia prevista dall'art. 97, comma 2, del Codice dei 
contratti pubblici: 18,9134. Provvedimento di aggiudicazione e contestuale dichiarazione 

dell’efficacia dell’aggiudicazione: determinazione n. 42 del 02/08/2023. 

Aggiudicatario: “KAIROS RESTAURI SNC DI LUCA ZAPPETTINI & C.”, (C.F./P.IVA: 05952180965), con sede 
a Milano (MI), in via Taccioli Giuseppe n. 18, che ha offerto un ribasso del 18,63%. Importo contrattuale: 
€ 511.905,89, oltre a € 59.501,87 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso e oltre IVA di legge. 

Organo per procedure di ricorso: TAR di Parma entro 30 giorni dalla data di conoscenza del provvedimento 

da impugnare. Pubblicazioni precedenti: Bando in GURI n. 68 del 16/06/2023-V^ serie speciale Contratti 
Pubblici. 

 

La Responsabile della fase di affidamento 
dott.ssa Giuliana Cordani 

 


